Signum  perfecta  et  amicabüis  concordie  cum  suo  coasilio  in  Ungariain  se  recepil  et 

a>  ibidem  usque  ad  festum  pentliccosles  cum  aliis  prineipibus  in  solacio  slabit.  Quando   ,ua<  s(. 

autem  et  quo  abinde  (ransilurus  sit,  penitus  ignoralur.    Dicitur  tarnen,  quod  cum 

in  Bobemiam  fueril  re versus*  in  brevi  ad  partes  veslras  propler  concordiam  dis- 

cordanciura  sit  ilurus.    De  gravaminibus  vero  et  iitjuriis,  que  vobis  per  clerum  in- 

feruulur,  inuUum  doleo  et  sinceriler  compacior  et  quidquid  tneis  viribus  adque  in- 

ss  duslria  consnlere  aut  facere  in  bac  parle  pro  veslro  bonore  et  solacio  possem,  bec 

cum  gaudio  et  soliciludine  diligenli  exscqui  vellem.  Salulem  in  virginis  gloriose. 
Dalum  in  die  asecnsionis  doinini. 

Ex  parle  fralris  Beygnndi  gordiani  domus  soncli  Jacobi  in  Pragu. 

[in  vei'so]  Reverendo  in  Gbrislo  palri  .  .  Friderico  .  .  gardiano  Argenlinensi 

w  presenlelur. 

Str.  St.  A.  Vi.  lad.  122.  or.  ch.  IÜ.  et  c.  »ig.  in  9.  impr.  del 

510.  Cönradus  de  Mulnbeim  thesatirarius  ecclesie  s.  Pelri  Arg.,  judex  seu  ese- 

cutor  ad  infrascripla  a  domiuo  Pliilippo  Cavallicensi  episcopo  aposlolice  sedis  nuncio 

specialiter  depulalus,  Fritscboni  dicto  Closeuer  presbylero  Arg.  et  Nicoiao  diclo 

'■•■'s  ■}  Mirnafh  quwl  'jtülgt. 

»  Es  kann  sieh  nicht  tu»  die  Venötmung  vm  1362  handeln,  da  in  diesem  Jahre  Karl  am  Himmel- 
fahrtitage  (Mai  26)  in  Prag  und  auch  später  noclt  in  Böhmen  nachweisbar  ist,  sondern  nur  um  die  von 
1360,  too  Karl  am  15.  und  16.  Mai  in  Tyrttau  öfter  obige  Angelegenheit  urJenndet;  vgl.  Huber  reg.  nr. 
3115  «.  3116. 
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Ilirlz  clerico  Arg.  nunciat,  se  Margarelam  abbalissam  et  singulas  personas  capiluli 

s.  Stephani  Arg.  a  se  excomniunicalas  et  convenlum  suspensum  €pro  co,  quod 

Lückardim  natam  Petri  dicli  Rebestog  civis  Arg.  in  monialera  et  sororcm  dicli 

monaslerii  contra  maudala  nostra  ymo  pocius  aposlolica  recipere  coutumacitcr  non 

curarunt»,  ab  eisdem  sentenciis  et  penis  quibuscumque  absoivisse,  ipsisque  mandal,  6 

quatenus  premissa  in  ecclesiis  publicari  curenl.  Dalum  Argentine  17  kalendas 

mensis  junii  anno  domini  1360.  1360  Mai  16  strassbury. 

Str.  Bee.  A.  H  2627.  or.  mb.  c.  sig.  pend.